



TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĐİ SANAYİ KAPASİTE KRİTERİ

KARAR NO	43
KARAR TARİHİ	31/10/2023
İLK YAYIN TARİHİ	24/11/2023
REVİZYON NO	...
REVİZYON TARİHİ	...

GRUP 62.01: BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA FAALİYETLERİ 1-YAZILIM ÜRÜNLERİ İÇİN KAPASİTE KRİTERİ

1. AMAÇ VE KAPSAM

Yazılım ürünleri, diđer sanayi ürünlerinden farklı olarak makine veya işçi sayısı ile doğru orantılı olarak artan sayılar ile üretilmemektedir. Bu nedenle yazılım kapasite kriteri üretim miktarını tespit deđil, işletmenin üretim potansiyelini ortaya koymaya yöneliktir. Bu kriterdeki puanlamanın ayrıca Yazılım Yerli Malı Belgesi yerlilik puanının da kullanılması amaçlanmaktadır.

2. KAPASİTE HESABI

Bu kriter esas itibarıyla işletmenin üretim potansiyelini ölçmeye yöneliktir. Kapasite raporu Tablo II'ye firmanın bir önceki yıldaki işletme cetvelinde yer alan üretim rakamları yazılacaktır. Yeni firmaların üretim miktarı, firmanın önerisi ve eksperin deđerlendirmesi sonucu Tablo II'ye yazılacaktır.

3. MAKİNE VE TÜKETİM

Makine olarak, işletme tarafından yazılım üretiminde kullanılan bilgisayar, diz üstü bilgisayar ve yazılım işinde kullanılan diđer makine ve teçhizat yazılacaktır.

Tüketim bilgileri olarak, çeşitli hafıza ekipmanları, elektrik ve işletme tarafından belirtilen ve eksper tarafından onaylanan tüketimleri yazılabilir.

4.YAZILIM GELİŞTİREN İŞLETMELER İÇİN TANITIM FORMU

İşletmenin odaya başvurusu sırasında Kriter ekinde verilen bu belgenin eksper tarafından doldurulması zorunludur. Bu belge kapasite raporu ekinde TOBB'a sistem üzerinden gönderilecektir.

Eksper Kapasite Raporu Tablo III'e aşağıdaki bilgileri girip toplam puanı yazacaktır.

İşletmenin odaya başvurusu sırasında Kriter ekinde verilen bu belgenin eksper tarafından doldurulması zorunludur.

Yazılım Geliştiren İşletmeler İçin Tanıtım Formu puanı 15'den düşük olan işletmeler için Kapasite Raporu düzenlenmeyecektir.

EK .A

*****BU BÖLÜME, BU YAZI KALDIRILARAK, MEVCUT İŞLETMELER İÇİN İŞLETMENİN BİR ÖNCEKİ YILDAKİ İŞLETME CETVELİNDEKİ ÜRETİM BİLGİLERİ, YENİ İŞLETMELER İÇİN EKSPER TARAFINDAN BELİRLENEN ÜRETİM MİKTARI YAZILACAKTIR. KAPASİTE BİLGİLERİNE EK.A VE EK1. FORMLARI EKLENEREK TABLO III'E YÜKLENECEKTİR.*****

PUANLAMA KATEGORİSİ	EN YÜKSEK PUAN	FİRMA PUANI
KURUMSAL YAPI	16	
SATIŞ PAZARLAMA, İTHALAT İHRACAT	12	
YAZILIM GELİŞTİRME TEKNOLOJİK YETENEKLERİ VE ALTYAPISI	27	
SAHİP OLUNAN BELGELER / UYUM SAĞLANAN STANDARTLAR (*)	<=17	
PERSONEL EĞİTİM ve DENEYİM DURUMU	<=28	
TOPLAM FİRMA PUANI	100

EK :1 YAZILIM GELİŞTİREN İŞLETMELER İÇİN TANITIM FORMU